

Goodman Ejendomme ApS

Nordstrands Alle 17B
2791 Dragør
CVR-nr. 35 24 10 19

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Jens Wiinblad Goodman Pihl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goodman Ejendomme ApS Nordstrands Alle 17B 2791 Dragør
	CVR-nr.: 35 24 10 19 Stiftet: 14. maj 2013 Hjemsted: Dragør Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021 9. regnskabsår
Direktion	Jens Wiinblad Goodman Pihl, direktør
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Modervirksomhed	Goodman Ejendomme ApS
Dattervirksomhed	Snedkerfirmaet GoodmanService ApS under frivillig likvidation, ApS, Tårnby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.469.450 kr. mod 2.020.046 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.151.448 kr. mod 833.085 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	3.469.450	2.020.046
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-14.455
Driftsresultat	3.469.450	2.005.591
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-473.136	-755.553
2 Øvrige finansielle omkostninger	-20.537	-59.889
Resultat før skat	2.975.777	1.190.149
3 Skat af årets resultat	-824.329	-357.064
Årets resultat	2.151.448	833.085
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	2.037.048	720.085
Disponeret i alt	2.151.448	833.085

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Grunde og bygninger	0	1.258.299
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	1.258.299
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	265.148	738.284
6	Deposita	15.000	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	280.148	738.284
	Anlægsaktiver i alt	280.148	1.996.583
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	252.620	0
	Udskudte skatteaktiver	0	49.477
	Periodeafgrænsningsposter	0	4.875
	Tilgodehavender i alt	252.620	54.352
	Likvide beholdninger	5.819.592	2.572.589
	Omsætningsaktiver i alt	6.072.212	2.626.941
	Aktiver i alt	6.352.360	4.623.524

Balance 31. december

Passiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	600.000	600.000
	Overført resultat	4.812.021	2.774.973
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
	Egenkapital i alt	<u>5.526.421</u>	<u>3.487.973</u>
Gældsforpligtelser			
	Deposita	<u>0</u>	<u>144.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>144.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	4.875
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	404.833
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	56.857
	Selskabsskat	682.325	312.020
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.200	70.488
	Anden gæld	<u>42.414</u>	<u>142.478</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>825.939</u>	<u>991.551</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>825.939</u>	<u>1.135.551</u>
	Passiver i alt	<u>6.352.360</u>	<u>4.623.524</u>
1	Særlige poster		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	600.000	2.774.973	0	3.374.973
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.037.048	114.400	2.151.448
	600.000	4.812.021	114.400	5.526.421

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Særlige poster		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen. Gevinst ved salg af en erhvervsjendom kr. 3.394.100 er indregnet under andre driftsindtægter.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.537	59.889
	20.537	59.889
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	787.358	404.508
Regulering af udskudt skat tidligere år	49.477	-49.074
Regulering af tidligere års skat	-18.673	1.630
Beregnet tillæg	6.167	0
	824.329	357.064
4. Materielle anlægsaktiver		Grunde og bygninger kr.
Kostpris 1. januar 2021		1.369.760
Afgang		-1.369.760
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		111.461
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver		-111.461
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		0

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.	
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2021	4.274.947	4.274.947	
Kostpris 31. december 2021	4.274.947	4.274.947	
Opskrivninger 1. januar 2021	-1.319.521	-896.797	
Årets resultat	-473.136	-312.124	
Udbytte modtaget	0	-110.600	
Opskrivninger 31. december 2021	-1.792.657	-1.319.521	
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2021	-2.217.142	-1.773.713	
Årets afskrivninger på goodwill	0	-443.429	
Afskrivninger på goodwill 31. december 2021	-2.217.142	-2.217.142	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	265.148	738.284	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Snedkerfirmaet GoodmanService ApS under frivillig likvidation, Tårnby	100 %	265.148	-473.136
		265.148	-473.136
Endelig likvidation er registreret med ophørsdato 19. april 2022, hvorefter selskabet er opløst.			
6. Deposita			
Tilgang i årets løb		15.000	0
Kostpris 31. december 2021		15.000	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		15.000	0
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2021		600.000	600.000
		600.000	600.000

Virksomhedskapitalen består af 600 anparter á nominelt kr. 1.000.
Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Noter

31/12 2021	31/12 2020
kr.	kr.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: xx t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Selskab x er udtrådt af sambeskatningen pr. xx dato og hæfter ikke for skattekrav mod de øvrige selskaber i sambeskatningen fra tidspunktet for udtræden af sambeskatningen.
